ANO IV - SANTA MARIA DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2024– Nº 109

   1

PORTARIA Nº 18/2024

Santa Maria do Tocantins-TO 26 de fevereiro de 2024.

“DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DO CARGO COMISSIO-
NADO DE VIGIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DO TOCANTINS – TO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

Faço saber que o Presidente da Câmara Municipal

de Santa Maria do Tocantins-TO, o Senhor MARCELO RODRI-

GUES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica contratada para o cargo comissionado de VIGIA da

Câmara Municipal de Santa Maria do Tocantins, o Senhor VALDI-

VINO RIBEIRO DE SOUSA CPF. 046.378.651-31.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publi-

cação e revoga as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTA MARIA DO TOCANTINS-TO, AOS 26 DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DE 2024.

MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS

VEREADOR PRESIDENTE – EXERCICIO 2024

		2024-02-26T16:47:37-0300
	MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS:66326389100